
 
                          

                          

 

 

 

 

平成30年8月吉日 

一般社団法人 九州各県損害保険代理業協会 

会員代理店 各位 

                               

                             九州ブロック長 三好 正美  九州副ブロック長 窪田 隆弘             

福岡地区部長   本園 巌    佐賀地区部長 荒木 史生 

長崎地区部長  木下 直幸   熊本地区部長 吉田 嘉昭 

大分地区部長 山本 貴史    宮崎地区部長 堀  敏行 

鹿児島地区部長 福倉  実 

                                                              
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＤＲＰネットワークはおかげさまをもちまして、前年度３２，３９０台の入庫誘導実績をあげることができました。 

今期は３８，０００台を目標にしています。 

これもひとえに、損害保険代理店の皆様からの格別なるお引き立ての賜物と、深く感謝いたしております。 

本年も、九州ブロック合同で「入庫誘導キャンペーン」を実施いたします。地区ごとのキャンペーンと違い、 

九州ブロックの加盟店でしたら他県への入庫誘導も対象となります。 

この機会にぜひDRPネットワークをご活用下さい。 
敬具 

 

◆期間 平成30年9月1日から10月31日までの2ヶ月間◆ 

ご入庫いただいた代協・代理店様に下記プレゼントを差し上げます。 

★各代協様 ご紹介件数1～3位 

★各代協様 対前年比 ご紹介増加率1～3位    

★各代理店様 ご紹介件数1～5位 
 
 

 

注）鈑金塗装以外の車検・一般修理・レッカー等と、全損・キャンセル及び、九州ブロック加盟店工場以外へ

の紹介はキャンペーン対象外となります。 

 

・九州ブロック 昨年度のキャンペーン期間中（H29年9/1～10/31）の紹介結果をご報告致します。 

  １位・・鹿児島代協（９５台） ２位・・宮崎代協（３６台） ３位・・長崎代協（２２台） 

  ４位・・大分代協（１７台）  ５位・・佐賀代協（１６台） ６位・・福岡代協（１５台）  

  ７位・・熊本代協（１０台） 

 

※昨年好評頂いた、前年度より件数を上回った場合は前年比のパーセンテージに応じて金一封を

贈呈する『ボリューム賞』も実施いたします。（詳しくは各地区部長・加盟店工場へ） 

金一封を 

プレゼント 

九州ブロック 

代協キャンペーン 


